

Årsredovisning för
Knivstaentre AB

556346-6910

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anssi Halme
Verkställande direktör

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Knivstaentre AB, 556346-6910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta registrerades år 1989 och bedriver sedan dess uthyrning av fastigheter till privatpersoner och företag samt utför markarbeten där uthyrning av maskin samt förare ingår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% mot föregående år på grund av minskat antal hyresgäster.

Under året har bolaget Försöket AB med org nummer 559473-0433 förvärvats. Försöket AB är ett helägt dotterbolag till Knivstaentré AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	879 151	1 608 559	1 840 724	1 411 829
Resultat efter finansiella poster	-122 180	79 227	645 279	774 197
Soliditet %	93,6	93,8	91,1	92,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	5 221 324	70 233
Balanseras i ny räkning			70 233	-70 233
Årets resultat				1 660
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	5 291 557	1 660

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 291 557
Årets resultat	1 660
Summa	5 293 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	3 793 217
Summa	5 293 217

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		879 151	1 608 559
Övriga rörelseintäkter		13 189	10 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		892 340	1 618 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 459	-568 669
Övriga externa kostnader		-291 853	-346 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-725 032	-660 192
Övriga rörelsekostnader		-108	0
Summa rörelsekostnader		-1 073 452	-1 575 789
Rörelseresultat		-181 112	42 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 932	37 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-602
Summa finansiella poster		58 932	36 422
Resultat efter finansiella poster		-122 180	79 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		138 000	0
Summa bokslutsdispositioner		138 000	0
Resultat före skatt		15 820	79 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 160	-8 994
Årets resultat		1 660	70 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 389 055	1 424 933
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 186 438	1 698 782
Inventarier, verktyg och installationer	4	354 000	125 810
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	858 288	858 288
Summa materiella anläggningstillgångar		3 787 781	4 107 813
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	8 500	8 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 500	8 500
Summa anläggningstillgångar		3 821 281	4 116 313
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 300	1 375
Övriga fordringar		433 967	450 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 565	0
Summa kortfristiga fordringar		481 832	452 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 307 593	2 142 246
Summa kassa och bank		2 307 593	2 142 246
Summa omsättningstillgångar		2 789 425	2 594 604
SUMMA TILLGÅNGAR		6 610 706	6 710 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 291 557	5 221 324
Årets resultat		1 660	70 233
Summa fritt eget kapital		5 293 217	5 291 557
Summa eget kapital		5 653 217	5 651 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		672 000	810 000
Summa obeskattade reserver		672 000	810 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 240	2 357
Övriga skulder		218 659	183 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 590	63 540
Summa kortfristiga skulder		285 489	249 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 610 706	6 710 917

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 323 321	2 323 321
Utgående anskaffningsvärden	2 323 321	2 323 321
Ingående avskrivningar	-898 388	-862 510
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 878	-35 878
Utgående avskrivningar	-934 266	-898 388
Redovisat värde	1 389 055	1 424 933

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 561 720	1 636 720
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		925 000
Utgående anskaffningsvärden	2 561 720	2 561 720
Ingående avskrivningar	-862 938	-350 594
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-512 344	-512 344
Utgående avskrivningar	-1 375 282	-862 938
Redovisat värde	1 186 438	1 698 782

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 853	579 853
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	405 000	
Utgående anskaffningsvärden	984 853	579 853
Ingående avskrivningar	-454 043	-342 073
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-176 810	-111 970
Utgående avskrivningar	-630 853	-454 043
Redovisat värde	354 000	125 810

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	858 288	463 038
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		395 250
Utgående anskaffningsvärden	858 288	858 288
Redovisat värde	858 288	858 288

Not 6 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Försöket AB	559473-0433	Knivsta	500	25 000	100	100

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Redovisat värde	8 500	8 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Halme Entreprenad AB	Intresseföretag	559435-2451	Gällivare	34

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Knivsta

Anssi Halme
Anssi Halme
Verkställande direktör

2025-05-05
Datum